
BYDLENÍ A KANCELÁŘ 51

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

SOBOTA 16.9.

6.00 Raníček
6.05 Atlas zvířat
6.30 Franklin a přátelé
6.55 Rytíř Zrezlík
7.05 Garfieldova show
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád                        
9.00 Náš venkov: Přátelé z bitevního

pole 
9.30 Putování za muzikou
9.55 Folklorika: Rituály a divadlo

10.25 Tajuplný podzemní svět (2/14)
10.50 Letecké katastrofy: Kdo řídil?

Cyklus kanadských dokumentárních 
rekonstrukcí

11.45 Šílený svět studené války: 
Paranoia 

12.40 Babylon
13.05 "Špička" Zeměkoule
13.25 Viktorie (2/8)

Výpravný britský historický seriál 
o prvních letech vlády královny 
Viktorie (2016). 

14.15 Kotch
Americký film (1971). 

16.05 Devět měsíců, které nás stvořily:
Prvních osm týdnů              

17.00 Kapské Město, africká kráska
17.55 Zázračná planeta: Zvířecí mámy
18.45 Večerníček

Příběhy včelích medvídků  
19.00 Sousedé
19.30 Zašlapané projekty: Kinoautomat
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Boj o těžkou vodu (2/3)

Akce, napětí, drama i etické výzvy války
v norské minisérii o německém vývoji
atomové bomby a spojenecké sabotáži
norské továrny, která má patent na 
klíčovou složku německého výzkumu 

21.35 Milénium: Dívka, která kopla 
do vosího hnízda 
Švédský koprodukční film podle 
bestselleru Stiega Larssona (2009).

0.00 Jidášův polibek
Americký kriminální film (1998). 

1.35 Lidé z manéže (2/10)
2.35 Stesk po zeleném suknu
3.05 Abeceda komunistických zločinů:

Normalizace 
3.15 Ztracené adresy: Žák
3.35 Hranice dokořán - Rozmówki
4.05 Babylon
4.30 Sabotáž
4.55 Cesty víry: Čtyři bratři
5.25 Ohře s Vladimírem Čechem: 

Zralá řeka 

seriál
Boj o těžkou vodu 20.00

FILAP
s.r.o.

FILAP
s.r.o.

PRODEJPRODEJ
PO·TOVNÍCHPO·TOVNÍCH

ZNÁMEKZNÁMEK

VYKUPUJEME
ZA HOTOVÉ
známky, dopisy,
pohledy, mince.

Sokolská 66, Praha 2
☎ 224 942 562

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 4:09  Stránka 51


